平成 24 年 12 月 25 日

各 位

会 社 名  日本冶金工業株式会社

代 表 者  代表取締役社長 木村 始

上場取引所  東証一部

コード番号  ５４８０

問い合せ先  総務部長  佐々木 秀一

        (TEL 03-3272-1511)

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り平成 24 年 12 月 25 日付にて代表取締役

の異動（追加選定）を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 経営体制の安定を図るため、代表取締役を追加選定し、２名体制とするものです。

２．異動の内容（平成 24 年 12 月 25 日付）

氏名 （新） （現）

野
の

 中
なか

  章
あき

 男
お

代表取締役

専務執行役員

営業本部長

取締役

専務執行役員

営業本部長

３．新任代表取締役の略歴等

氏  名  野中 章男（のなか あきお）

生年月日  昭和 23 年 4 月 6日生（６４歳）

出  身  島根県

最終学歴  昭和 46 年 3 月 駒沢大学経済学部卒業

略  歴  昭和 46 年 4 月 当社入社

平成 13 年 5 月 東京支店長

平成 14 年 6 月 ステンレス販売部長

平成 15 年 6 月 取締役に就任

平成 18 年 6 月 常務取締役に就任

平成 20 年 6 月 営業本部長（現任）

平成 23 年 6 月 専務取締役に就任

平成 24 年 6 月 取締役専務執行役員に就任

所有株式数 ３４千株

４．異動日 平成 24 年 12 月 25 日

以 上